



بسمه تعالی

معاونت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت
مرکز سنجش شایستگی‌های حرفه‌ای

راهنمای آزمون جامع ویژه مهارت آموزان ماده ۲۸ ورودی سال ۱۴۰۱

ضمن تبریک ایام ماه پر خیر و برکت رجب و آرزوی موفقیت برای شرکت‌کنندگان محترم، از درگاه حضرت باری تعالی برای تمام بزرگواران توفیقات مستمر در ایفای مسئولیت خطیر حرفه معلمی و ارائه خدمات علمی و ارزشی اثربخش در این عرصه را مسئلت داریم. با عنایت به نزدیک شدن زمان برگزاری آزمون جامع پایانی جهت تسهیل و شفاف‌سازی روند شرکت در آزمون مذکور، الزامات مورد نظر در چارچوب پنج اقدام محوری و ابعاد مرتبط با آنها، جهت بهره‌برداری ارائه می‌گردد.

(مهارت آموزان محترم شرکت‌کننده در این دوره از آزمون، نسبت به تغییر سرفصل دروس آزمون دقت نظر و اهتمام ویژه داشته باشند.)

الف) دسترسی به اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در آزمون

۱- محتوای درسی، اطلاعیه‌ها و راهنماهای مرتبط با آزمون جامع در نوار سبز رنگ پیشانی پورتال سازمان مرکزی دانشگاه به آدرس (www.cfu.ac.ir)

۲- اطلاعیه‌ها و راهنماهای آزمون مهارت آموزان در شبکه اجتماعی شاد به آدرس (https://shad.ir/azmoon_e_jame)

ب) شرایط و ضوابط شرکت در آزمون

۱) افرادی مجاز به شرکت در آزمون هستند که تمامی دروس مربوط به پودمان‌های آموزشی (پودمان اول و دوم) را با موفقیت سپری کرده باشند. افزون بر این، افراد می‌بایست حد نصاب لازم در درس کارورزی و دوره فرهنگی را کسب کرده باشند.

ج) شرایط و ضوابط افراد جامانده از سنوات گذشته،

صرفاً آن گروه از افرادی که در سالیان گذشته، کمتر از سه مرحله در آزمون جامع شرکت کرده‌اند، مجاز به شرکت در آزمون پیش‌رو هستند. (آن گروه از افرادی که سه بار یا بیشتر در آزمون شرکت کرده‌اند، مجاز به شرکت در آزمون جامع پایانی این دوره نخواهند بود).

د) حدنصاب کسب امتیاز لازم در بخش‌های سه‌گانه آزمون

۱) مؤلفه کارآموزی (حداقل ۱۹۲/۵ و حداکثر ۲۷۵)؛

۲) مؤلفه فرهنگی شامل معدل نمره‌های هفت‌گانه فرهنگی (حداقل ۱۶۵ و حداکثر ۲۷۵)؛

۳) مؤلفه آزمون اصلاح (حداقل ۲۹۲/۵ و حداکثر ۴۵۰)؛

تذکر: مجموع نمرات کسب شده در مؤلفه‌های سه‌گانه‌ی کارورزی، فرهنگی و آزمون اصلاح، بایستی حداقل معادل نمره ۶۵۰ از ۱۰۰۰ باشد.

ه) نحوه ثبت‌نام در آزمون

لازم است مهارت آموزان شرکت‌کننده در آزمون، جهت ثبت‌نام و انتخاب محل آزمون، اطلاعیه‌های بارگذاری شده در سایت دانشگاه و شبکه اجتماعی شاد را پیگیری نمایند و مطابق با اطلاعاتی که متعاقباً اعلام خواهد شد، نسبت به ثبت‌نام و رزرو محل آزمون در بازه زمانی تعیین شده، اقدام فرمایند.

شماره تماس رابط مهارت آموزان در استان:

شماره تماس مسئول نظارت استان: